АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017 г.                                       г. Минеральные Воды                                              №  3048
О создании комиссии, рассматривающей вопросы по увековечиванию памяти о важнейших событиях и выдающихся личностях в отечественной истории, истории Минераловодского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.06.2002г. №73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005г. №12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Положением об установке памятников на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 23.12.2016 г. № 342, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию, рассматривающую вопросы по увековечиванию памяти о важнейших событиях и выдающихся личностях в отечественной истории, истории Минераловодского городского округа Ставропольского края, и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                                С.Ю. Перцев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Минераловодского городского округа

от                                  №

СОСТАВ

комиссии, рассматривающей вопросы по увековечиванию памяти о важнейших событиях и выдающихся личностях в отечественной истории, истории Минераловодского городского округа Ставропольского края
	Городний
Дмитрий Валерьевич
	- первый заместитель главы администрации Минераловодского городского округа, председатель;

	Коробов
Михаил Юрьевич
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа;

Члены комиссии:
	Азарова
Ирина Николаевна
	- заместитель председателя комитета Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по социальной политике (по согласованию);

	Акопян

Михаил Борисович
	- депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа (по согласованию);

	Вдовкин

Николай Михайлович
	- заслуженный художник России, член Союза художников России (по согласованию);

	Горбачев
Дмитрий Евгеньевич
	- руководитель правового управления администрации Минераловодского городского  округа;

	Казанчев

Тимофей Спиридонович
	- главный архитектор управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа, член Союза архитекторов России;

	Кобалия
Давид Индикоевич

	- председатель комитета по культуре администрации Минераловодского городского округа;

	Кривошей

Игорь Викторович
	- депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа (по согласованию);

	Кропачева

Анна Александровна
	- заместитель председателя комитета Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по депутатской этике (по согласованию);

	Кривощеков

Сергей Петрович
	- председатель комитета Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по социальной политике (по согласованию);

	Михалева

Елена Владимировна
	- руководитель управления имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа;

	Силка

Владимир Евгеньевич
	- руководитель отдела муниципального контроля администрации Минераловодского городского округа;

	Фиев

Дмитрий Александрович
	- архитектор ООО «Архитектурно-планировочное бюро № 1», член Союза архитекторов России (по согласованию);

	Янаков
Денис Олегович
	- заместитель главы администрации Минераловодского городского округа.